МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.12.2014
                            № 51-р

с. Малиновка   Кожевниковского района   Томской области

Об утверждении Плана – графика размещения заказов на поставки товаров,

выполнения работ, оказания услуг для нужд заказчиков на 2015 года

В целях упорядочения системы управления муниципальных закупок Малиновского сельского поселения,   руководствуясь  пунктом 3 части 1 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьями 70-73 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Малиновского сельского поселения,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Утвердить   План - график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2015 год согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания                                         и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Малиновского сельского поселения по адресу: http:/ malinovka.kozhreg.ru
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
И.о. Главы поселения                                                                                                  В.М. Ситникова

С.А. Бурягина
53141

в дело № 02-04
___________В.М.Ситникова

«__»_______________2014г